

Objednávka č.: O19/236		Vystavena dne: 15.02.2019		
Dodavatel		Odběratel		
Název	ACTISTAV spol. s r.o.	Název	Městská část Praha 7	
Adresa	Klatovská 854 14800 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA	
IČ	27128130	IČ	00063754	
DIČ	CZ27128130	DIČ	CZ00063754	
Spisová značka	C 98378 Městský soud v Praze			
		v zastoupení:	7U s.r.o.	
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA	
		IČ:	26418274	
		DIČ:	CZ26418274	
		Hrazeno z účtu:	140011-2000870339/0800	
Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 Přístavní 1112/44 prostor 16		Objednáváme u Vás : opravu volné bytové jednotky číslo 16	21.03.2019	199 462,00
Celkové náklady (bez DPH):				199 462,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a priznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptují tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum: 15.2.2019

Razítko a podpis dodavatele:

ACTISTAV spol. s r.o.
Klatovská 854
14800 Praha 7 - Kunratice
IČO 27128130 DIČ CZ27128130
e-mail: info@actistavquick.cz
IČO 27128130 DIČ CZ27128130

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

15.2.2019

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	BJ č. 16 Přístavní 44, 4.p.	Objednatel:	7.U s.r.o.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava bytové jednotky	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 7 Holešovice	Zhotovitel:	ACTISTAV spol. s r.o.	IČ/DIČ:	27128130 / CZ27128130
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	83
JKSO:		Zpracovali:	Jan Hrášek	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 10 948,10 Montáž 39 384,39	Práce přesčas Bez pevné podl.	0,00 0,00	Zařízení staveniště Mimostav. doprava	3 250,00 7 850,00
PSV	Dodávky 26 283,50 Montáž 80 549,08	Kulturní památka	0,00	Režijní náklady Parkovné	5 685,00 2 750,00
"M"	Dodávky 1 947,36 Montáž 6 590,64			Ostatní NUS z rozpočtu	0,00 0,00
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	14 223,77				
ZRN celkem	179 926,84	DN celkem	0,00	NUS celkem	19 535,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	199 461,84	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	199 461,84
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	199 461,84

Projektant	Objednatel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

ACTISTAV spol. s r.o.
 Klatovská 854
 148 00 Praha 4 - Kujalovice
 tel./fax: 326 981 887
 tel.: 602 211 730
 e-mail: actistav@quick.cz
 IČO 27128130 DIČ 011-27128130

Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
61	Uprava povrchů vnitřní				35 145,03
1	612403386R00 Hrubá výplň rýh MVC ve stěnách ze SMS - rozvody elektro	m	65,00	131,54	8 550,10
2	612403386R00 Hrubá výplň rýh MVC ve stěnách ze SMS - rozvody ZTI	m	12,00	131,54	1 578,48
3	612401291RT2 Dozdivky otvoru plochy do 0,25m2 jednotlivě z CP	ks	3,00	425,00	1 275,00
4	612421331R00 Oprava jednotlivých omelek stěn štukových plochy do 15% - bez vesavěných skříní	m2	219,80	53,50	11 759,30
5	612401291RT2 Jádrová omlka malých ploch vnitřních stěn do 1m2 ze SMS	m2	9,00	429,00	3 861,00
6	612421626R00 Omlka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod keramický obklad koupelna	m2	15,00	376,41	5 646,15
7	612421626R00 Příplatek za malé plochy omelek jednotlivě	m2	15,00	165,00	2 475,00
	Vnitřní kanalizace				2 332,18
8	721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	hod	1,00	289,00	289,00
9	721160912R00 Oprava - vysekání rýh pro odpadní potrubí dn 50	m	4,00	155,00	620,00
10	721140912R00 Oprava - vysazení odbočky DN 50	kus	2,00	290,00	580,00
11	721176103R00 Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00	182,50	730,00
12	721194105R00 Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8 - sprcha, boiler	kus	2,00	56,59	113,18
	Vnitřní vodovod				10 834,57
13	722190901R00 Uzavení/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00	537,00	537,00
14	722172311R00 Potrubí z PPR Instalplast, D 20x2,8 mm	m	16,00	324,00	5 184,00
15	722172351R00 Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	4,00	162,99	651,96
16	722172512R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	2,00	99,00	198,00
17	722175122R00 Montáž tvarovek plast polyf. dva spoje D 20mm	kus	14,00	71,11	995,54
18	722181211RT7 Izolace něvleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	14,00	51,61	722,54
19	722190402R00 Vyvedení a upevnění vypustek DN 20	kus	7,00	151,01	1 057,07
20	722191112R00 Hádice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soub	2,00	128,49	256,98
21	722202214R00 Nastěnka MZD P-P-R INSTAPLAST D 20XR 1/2 P	kus	5,00	155,50	777,50
22	722202412R00 Kóňout kulový nerozbitelný P-P-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00	226,99	453,98
	Vnitřní plynovod				4 780,00
23	723190907R00 Demontáž a zasklení 2x ocelového plynového potrubí v koupelně	kpl	1,00	1 660,00	1 660,00
24	723190905R00 Zkouška tlaková plynového potrubí + revizní zpráva plynového potrubí	kus	1,00	2 250,00	2 250,00
25	723190906R00 Demontáž 2x plynových spotřebičů a odkouření do světlíku	kpl	1,00	950,00	950,00
	Zařizovací předměty				25 618,81
26	726514802R00 Dodávka ohřivače el. Dražice 80L + pojistovací a kotevní sada, dopojení kondenzátu	soub	1,00	5 856,00	5 856,00
27	726514802R00 Montáž a dopojení ohřivače	soub	1,00	1 890,00	1 890,00
28	725210912R00 D+M umyvadla 55cm vč. sifonu	kus	1,00	892,00	892,00
29	725210912R00 D+M baterie umyvadlové stojánkové	kus	1,00	795,00	795,00
30	725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček	soub	1,00	1 215,00	1 215,00
31	725845111RT1 Dodávka sprchová vanička keramická čtvrtkruh 90cm	kus	1,00	2 981,00	2 981,00
32	725860221RT1 Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm	kus	1,00	433,00	433,00
33	725869218R00 Montáž U-sifonu	kus	1,00	108,00	108,00
34	725249101R00 Montáž sprchových boxů	soub	1,00	1 748,00	1 748,00
35	725845111RT1 Dodávka sprchový kout Ravak 90cm čtvrtkruh Anticalk	kus	1,00	5 543,00	5 543,00
36	725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez přísušekství	kus	1,00	1 749,00	1 749,00
37	725845111RT1 Sprchový set	kus	1,00	869,00	869,00
38	725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	271,01	271,01
39	725849302R00 Montáž držáku sprchy	kus	1,00	57,20	57,20
40	725814102R00 Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10	soub	3,00	178,00	534,00
41	725819201R00 Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soub	3,00	92,70	278,10
42	725850118R00 Ventil odpadní T 900 C DN 32	kus	1,00	126,50	126,50
43	725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00	273,00	273,00
	Podlahy z dlaždic				8 882,44
44	771212117R00 Betonová mazanina ze SMS koupelna	m2	4,40	697,55	3 069,22
45	771212117R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	4,40	593,55	2 611,62

47	771212117R00	Príplatek za práci v omezeném prostoru - malé plochy jednotlivé	m2	4,40	189,00	831,60
	771212117R00	Dlažba keramická RAKO	m2	6,00	365,00	2 370,00
	775	Podlahy výškové a parketové				16 212,64
48	775411820R00	Demonáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	16,80	19,30	324,24
49	775591900R00	Příprava podkladu očištění	m2	16,80	29,00	487,20
50	775511952R00	Doplnění podlah výš do tmele 21 mm do 1 m2 - oprava u vstupu dorovnání stěrkou	kus	1,00	860,00	860,00
51	775599143R00	Pokládka PVC krytiny	m2	16,80	139,00	2 335,20
52	775981102R00	Dodávka PVC Gold Mas dek. 03003	ks	22,00	369,00	8 178,00
53	775413121R00	Podlahové lišty PVC lepené	m	16,80	85,00	1 428,00
54	775981113R02	Lista přechodová eloxovaná 40mm	ks	2,00	360,00	760,00
55	775981102R00	Manipulace	m	1,00	1 850,00	1 850,00
	781	Obklady (keramické)				16 629,80
56	781411013R00	Montáž obkladu stěn, porovin. do tmelu	m2	15,00	522,01	7 830,15
57	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru - malé plochy jednotlivé	m2	15,00	184,51	2 767,65
58	781419701R00	D-M Rohové lišty plastové	ks	10,00	119,00	1 190,00
59	567623131	Keramický obklad RAKO	m2	18,00	269,00	4 842,00
	783	Nátěry				1 880,00
60	783401811R00	Odstřanění nátěru z potrubí DN do 50 mm ocelovým kartáčem	m	16,00	39,00	624,00
61	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	16,00	78,50	1 256,00
	784	Malby				19 662,14
62	620991125R00	Příplatek za zakryvání hodnotných podlah textilií - PVC, parkety	m2	45,60	39,00	1 778,40
63	784402801R00	Ostranění malby oškrcením v místnosti H do 3,8 m	m2	219,80	25,60	5 626,88
64	784465901R00	Ořezava, řezování 1x syntetika, míštnost do 3,8 m koupelna a wc	m2	46,00	199,00	1 154,00
65	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	219,80	44,50	9 781,10
66	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x - zděné šatní skříň	ks	2,00	640,88	1 261,76
	94	Lešení a stavební výťahy				3 974,90
67	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	45,60	80,59	3 674,90
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavebách				3 451,46
68	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	45,60	75,69	3 451,46
	97	Prorážení otvorů a ostrání bourací práce				8 051,10
69	978021191R00	Očištění KO a cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	15,00	149,00	2 236,00
70	978021191R00	Příplatek za bourání v omezeném prostoru	m2	15,00	95,00	1 426,00
71	974031133R00	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm - rozvody ZTI koupelna nová dispozice + boiler	m	18,00	129,00	2 322,00
72	978021191R00	Očištění zvětralých omítek chodba	m2	2,50	372,50	372,50
73	974035631R00	Vybourání vany vč. cihelné obezdívky	kpl	1,00	875,00	875,00
74	975032241R00	Vybourání původní keramické dlažby a podkladního betonu	m2	4,40	189,00	831,60
	H99	Ostatní přesuny hmot				4 743,77
75	999281108R00	Staveništní přesun hmot pro opravu a údržbu	t	6,99	688,50	4 743,77
	M21	Elektromontáže				8 538,00
76	916 R00	HZS, tarifní třída 6 demontáže elektro - kompletační prvky	h	4,00	278,00	1 112,00
77	210111014R76	D+M topného tělesa s topnou patronou 300W - koupelna	kus	1,00	2 980,00	2 980,00
78	916 R00	HZS, tarifní třída 6 montáže elektro - kompletační prvky po vymalování, přívody boiler, přímotop	h	7,00	278,00	1 946,00
79	210290902R00	Dopojení boileru Dražice 80L vč. HDO	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
80	210290902R00	Přesun elektronekterálů, pomocný materiál	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
	S	Přesuny suří				9 480,00
81	979990001R00	Poplatek za skládku stavebního odpadu - objemný odpad	kont	1,00	3 650,00	3 650,00
82	979990001R00	Poplatek za skládku stavebního odpadu - stavební suří	kont	1,00	1 450,00	1 450,00
83	979990001R00	Nakládká suří a odpadu na dopravní prostředek, svisy přesun suří ručně, úklid spol. prostor domu	kont	2,00	2 190,00	4 380,00

Čalkem:

179 926,84